
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS 2024/469.

EXTRATO DE DISPENSA Nº 40014/2024

(Publicação, conforme Art. 72, Parágrafo Único, Lei 14.133 de 2021)
(Conforme Artigos. 41/42, Lei 8.941 de 14 de junho de 2022, Município de Santa Cruz do

Sul-RS)

  A Agência Reguladora de Serviços Públicos Santa Cruz do Sul, AGERST, torna pública

a Dispensa de Licitação com as Empresas:  BAZAR E PAPELARIA GRAFFITE LTDA,

CNPJ 94.906.989/0002-21,  com valor de R$ 468,22  (quatrocentos e sessenta e oito

reais  e  vinte  e  dois  centavos),  METTA PAPELARIA MAT.  ESC.  INF.  LTDA,  CNPJ

02.650.080/0001-56,  com valor  de R$  245,77  (duzentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e

setenta e sete centavos),  GEPEL PAPELARIA E INF. LTDA, CNPJ 11.639.729/0001-

29,  com valor de R$ 2.301,50 (dois mil trezentos e um reais e cinquenta centavos) e

CASA DO PAPEL, CNPJ 05.563.868/0025-90,  com valor de R$ 320,78 (trezentos e

vinte reais e setenta e oito centavos), com crédito orçamentário na conta: RECURSOS:

0799  -  600  -  601  –  602  -  3.3.90.30.16.00.00.00 - MATERIAL  DE  CONSUMO  –

MATERIAL DE EXPEDIENTE, cujo  objeto  é  a  aquisição  de  material  de  expediente,

conforme  termo  de  referência  e  planilha  orçamentária  –  anexo  I,  em valor  unitário,

conforme Processo Administrativo de Compras 2024/469.

Santa Cruz do Sul, 01 de novembro de 2024.

                                                ASTOR JOSÉ GRÜNER
                                                  Presidente

ELIAS PAULO MUELLER
Diretor-Geral

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o presente Extrato foi publicado 

no sítio eletrônico da AGERST, em 01/11/2024.


		2024-11-01T11:41:05-0300
	ASTOR JOSE GRUNER:37434608072


		2024-11-01T11:45:03-0300




